
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO DE MONTES 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44825343E CAJARAVILLE MARTINEZ, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
2 71502286R DELGADO CARRO, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
3 00806597X FERNANDEZ CONTI, JUAN SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
4 76998633S RODRIGUEZ VICENTE, VERÓNICA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
5 76863871X TORRADO BLANCO, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 38,40  
6 32817465F VILLAR LEMA, DIEGO JOSE SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 16,40  
7 44813951S TABOADA MOURE, MARÍA DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 15,80  
8 10088919S BARREDO SILVA, HUGO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 8,40  
9 34636392W PRIETO GARCIA, SAMUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 7,20  
10 79318961B ROMAY CEA, JUAN PABLO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 7,20  
11 76865037A CORTES SANMARTIN, MANUEL ANGEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 3,00  
12 32820736N NIETO GONZALEZ, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 2,40  
13 76712276P RODRIGUEZ ALVAREZ, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 2,40  
14 33330511S LOPEZ PAZ, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,80  
15 76938308L SOTO CARREIRA, JESUS SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
16 78797711X SUAREZ GARCIA, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
17 32819578G VARELA FONDO, MARIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
18 44090570F VARELA ROMEU, SARA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
19 33342928N VILLANUEVA VILAR, GEMMA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
20 53139882S CID SEOANE, JUAN LUIS SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
21 33346365E DIAZ LOZANO, ISABEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
22 76942730W DIAZ MARTINEZ, NOHELIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
23 35571215J ESTEVEZ PEREZ, ROI SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
24 77007882H GARCIA ABAL, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
25 33349167H IGLESIAS RODRIGUEZ, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
26 32675940R LOPEZ OCAMPO, WENCESLAO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
27 34635802X PEREZ FRANCO, ALBERTO JOSE SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
28 33329655X PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
29 34272093T PIÑEIRO GARCIA, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
30 36116400Y PORTO PADERNE, CAROLINA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
31 76828509E RODRIGUEZ FONTENLA, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
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00806597X 3 FERNANDEZ CONTI, JUAN SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
10088919S 8 BARREDO SILVA, HUGO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 8,40  
32675940R 26 LOPEZ OCAMPO, WENCESLAO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
32817465F 6 VILLAR LEMA, DIEGO JOSE SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 16,40  
32819578G 17 VARELA FONDO, MARIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
32820736N 12 NIETO GONZALEZ, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 2,40  
33329655X 28 PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
33330511S 14 LOPEZ PAZ, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,80  
33342928N 19 VILLANUEVA VILAR, GEMMA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
33346365E 21 DIAZ LOZANO, ISABEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
33349167H 25 IGLESIAS RODRIGUEZ, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
34272093T 29 PIÑEIRO GARCIA, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
34635802X 27 PEREZ FRANCO, ALBERTO JOSE SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
34636392W 9 PRIETO GARCIA, SAMUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 7,20  
35571215J 23 ESTEVEZ PEREZ, ROI SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
36116400Y 30 PORTO PADERNE, CAROLINA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
44090570F 18 VARELA ROMEU, SARA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
44813951S 7 TABOADA MOURE, MARÍA DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 15,80  
44825343E 1 CAJARAVILLE MARTINEZ, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
53139882S 20 CID SEOANE, JUAN LUIS SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
71502286R 2 DELGADO CARRO, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
76712276P 13 RODRIGUEZ ALVAREZ, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 2,40  
76828509E 31 RODRIGUEZ FONTENLA, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
76863871X 5 TORRADO BLANCO, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 38,40  
76865037A 11 CORTES SANMARTIN, MANUEL ANGEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 3,00  
76938308L 15 SOTO CARREIRA, JESUS SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
76942730W 22 DIAZ MARTINEZ, NOHELIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
76998633S 4 RODRIGUEZ VICENTE, VERÓNICA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
77007882H 24 GARCIA ABAL, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
78797711X 16 SUAREZ GARCIA, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
79318961B 10 ROMAY CEA, JUAN PABLO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 7,20  

Páxina 2 de 2


